Иланский район Красноярского края
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Иланская средняя общеобразовательная школа №41»

ПРИКАЗ

г. Иланский
Красноярского края № 373 23. 09. 2024 г.

О назначении наставников
и формировании наставнических
пар на 2024-2025 уч. год

С целью профессионального становления молодых специалистов,
повышения уровня их методической, психолого-педагогической
компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить:
1.1. Учителя математики Безмен Н.П.-наставником математики Гогчян

М.А.
1.2. Учителя начальных классов Шлейдовец Т.Ф. - наставником

учителя начальных классов Рыбалко Е.Е.
2. Утвердить Программы Наставничества на 2024-2025 учебный год.
3.Заместителю' директора по ИКТ Безмен Н.П. организовать ■

деятельность педагогов-наставников и молодых специалистов в
соответствии с Программой Наставничества. Осуществлять контроль
деятельности педагогов-наставников.

4.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Директор школы: Н.П.Седнева

Н.П.Безмен
М. A.F огчян
Т.Ф.Шлейдовец
Е.Е.Рыбалко